
Årsmelding ASF Tur og Hav 2025  

 

  

Året som var  

Tur og hav har gjennomført onsdagsregaƩaer, 9 seilaser på våren og 8 
seilaser på høsten.  

Som en oppfølgning fra łoråret er at det seilt på nye baner på 
byłorden (2 stk), deƩe ble gjort for å forsøke å øke antall deltakende 
båter. DeƩe kan sies å ha vært noe vellykket. Det har i sniƩ vært flere 
deltakende båter når det har bliƩ seilt på byłorden. Vi ser også at det 
har vært en liten økning i antall båter på sluƩen av periodene. 
Høyeste antall båter på seilas har vært 9 på våren en svak nedgang fra 
10 i 2024 og 10 på høsten, deƩe en oppgang fra 7 i 2024.  
 
I gjennomsniƩ har det deltaƩ 6,4 båter totalt, mot 6,8 i 2024 (7 vår, 
som er en svak nedgang fra 7,6 i 2024 og 5,8 høst, en svak nedgang 
fra 6,1 i 2024). Inneværende sesong var det dessverre ingen 
deltakelse med Expressene fra MariƟm Mestring, her ligger det et 
stort potensial vi håper foreningens medlemmer ønsker å benyƩe seg 
av. 

Klubbmesterskap ble også gjennomført med 6 deltakende båter, mot 
5 i 2024.  

Tromøy rundt ble arrangert før sommeren med 3 båter, som Ɵlsvarer 
deltakelse 2024. Twostar ble avlyst i enighet da, grunnet manglende 
interesse. 

Det store spørsmålet blir selvfølgelig; hvordan kan vi få flere Ɵl å bli 
med? Er det noe som bør endres?   

  



Årsmøte ble avholdt 11.02.25. CA 30 personer deltok. Det ble 
diskutert liƩ om raƟng på båter og at deƩe må bli rikƟgere/mer 
reƪerdig. Det kom også frem at det var ønskelig å fortseƩe med 
byłordsseilas annenhver onsdag, slik det ble gjort i 2024.  

  

Styret har beståƩ av Leder Fredrik Wilhelm Schulze og 
styremedlemmer Jørn Vevstad, Allan Larsen og Gro Gustavsen og Ole 
Richard Mortensen som er nye av året. 
 

Sesong 2025 har alle undergruppene samarbeidet om felles 
foredragsholdere. I desember holdt Herman Hoel et spennende 
foredrag om henƟngen av polarskuten Maud, der sƟlte det ca. 55 
deltakere Ɵl foredrag og julegrøt. 
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